
Podrobný rozpis schváleného rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2010 - závazný plán (v tis.Kč)

č.ř. § FM SPP Pol ÚZ Název akce Rok zah.Rok dokončeníCelkové náklady Hrazeno Brnem Skut.k 31.12.08 OS 2009 SR 2010 Rozpočet 2011 Rozpočet 2012 Rozpočet 2013 Další roky Zajišťuje

1 1014 - Ozdrav. hosp. zvířat, plodin a veter. péče 8200 100307700 6121 Útulek - rozšíření kapacity 2009 2010 5 500 5 500 0 2 000 3 500 0 0 0 0 MP

2 1014 - Ozdrav. hosp. zvířat, plodin a veter. péče 8200 100302900 6121 Útulek - statické úpravy 2010 2010 1 000 1 000 0 0 1 000 0 0 0 0 MP

3 Celkem z 1014 - Ozdrav. hosp. zvířat, plodin a veter. péče 6 500 6 500 0 2 000 4 500 0 0 0 0

4 1036 - Správa v lesním hospodářství 4300 100348500 6119 Lesní hospodářské osnovy 2008 2009 455 469 301 168 0 0 0 0 0 OVLHZ

5 Celkem z 1036 - Správa v lesním hospodářství 455 469 301 168 0 0 0 0 0

6 2143 - Cestovní ruch 5600 100507400 6121 EU Informační centrum v Běhounské ulici 2009 2010 2 150 2 150 0 400 1 750 0 0 0 0 OI

7 Celkem z 2143 - Cestovní ruch 2 150 2 150 0 400 1 750 0 0 0 0

8 2212 - Silnice 5600 100304100 6121 RN Jeneweinova a vodovod Komárov 2010 2012 655 000 655 000 0 0 70 000 360 000 225 000 0 0 OI

9 2212 - Silnice 5600 100306600 6121 Výstavba příst. cesty pod Mniší Horou 2 2009 2009 400 400 0 400 0 0 0 0 0 OI

10 2212 - Silnice 5600 100306700 6121 Rozšíření komunikace v části ulice Polní 2009 2010 903 903 0 20 0 0 0 0 0 OI

11 2212 - Silnice 5600 100306800 6121 Zřízení parkoviště pro osobní aut. Voříškova 2009 2009 7 200 7 200 0 7 200 0 0 0 0 0 OI

12 2212 - Silnice 5600 100307000 6122 Osazení závor. systému na vybraná parkoviště 2009 2011 68 320 68 320 0 7 000 10 350 50 970 0 0 0 OI

13 2212 - Silnice 5600 100307200 6121 Husova, parkoviště - úprava dopravních ploch 2009 2009 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 OI

14 2212 - Silnice 5400 100308600 6121 Rek.příjezdové komunikace Vinohradská 2008 2008 500 499 499 0 0 0 0 0 0 OD

15 2212 - Silnice 5600 100309400 6121 Dobudování komunikací Medlánky 2009 2009 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 OI

16 2212 - Silnice 5600 100312700 6121 Úpravy náměstí Svobody 2008 2009 6 950 6 950 1 953 4 997 0 0 0 0 0 OI

17 2212 - Silnice 5600 100313600 6121 Rekonstrukce ulice Husova 2008 2009 170 000 170 000 42 249 127 751 0 0 0 0 0 OI

18 2212 - Silnice 5600 100315300 6121 Silnice I/42 Brno, VMO Žabovřeská I 2007 2014 2 843 166 371 869 9 234 17 946 20 000 100 000 100 000 100 000 24 689 OI

19 2212 - Silnice 5600 100316400 6121 Rek.inž.sítí a komunikací MČ B.-Chrlice 2007 2011 62 600 62 600 1 699 401 44 500 16 000 0 0 0 OI

20 2212 - Silnice 5600 100316900 6121 Rek.el., osvětlení a podhledů podchodu pod ČD 2009 2009 10 500 9 594 9 594 0 0 0 0 0 0 OI

21 2212 - Silnice 5600 100319800 6121 Rekonstrukce komunikace ulice Pražská 2007 2009 51 474 25 027 7 331 17 696 0 0 0 0 0 OI

22 2212 - Silnice 5600 100322700 6121 Nové využití chodníku Kounicova 1-27 2006 2011 4 200 4 200 228 0 0 3 972 0 0 0 OI

23 2212 - Silnice 5600 100322800 6121 Nové využití chodníků Morav.nám.-Kounicova 2006 2011 3 000 3 000 115 0 0 2 885 0 0 0 OI

24 2212 - Silnice 5600 100345500 6121 Přestavba ŽUB (EUROPOINT Brno) 2003 2015 18 000 000 465 647 245 290 120 357 1 000 1 000 50 000 24 000 24 000 OI

25 2212 - Silnice 5600 100334800 6121 EUROPOINT Brno - městská infrastruktura 2003 2015 3 000 000 3 000 000 0 0 61 095 500 000 1 000 000 1 000 000 438 905 OI

26 2212 - Silnice 5600 100422000 6121 Velký městský okruh Dobrovského 1999 2009 7 659 779 686 439 591 989 94 450 0 0 0 0 0 OI

27 2212 - Silnice 5600 100426700 6121 Komplexní regenerace historického jádra 2000 2014 929 659 929 659 341 458 47 200 20 000 122 701 100 000 100 000 198 300 OI

28 2212 - Silnice 5600 100427500 6121 MÚK Hradecká-Purkyňova- rampy, II. etapa 2001 2011 387 768 387 768 374 592 176 8 500 4 500 0 0 0 OI

29 2212 - Silnice 5600 100427600 6121 Tramvaj Plotní - soubor staveb 2001 2014 2 171 000 2 164 000 137 921 91 851 176 073 475 000 305 000 185 000 793 155 OI

30 2212 - Silnice 5600 100428000 6121 Velký městský okruh Tomkovo náměstí 2001 2011 1 267 739 188 649 18 767 0 1 000 168 882 0 0 0 OI

31 2212 - Silnice 5600 100428100 6121 Velký městský okruh Rokytova 2001 2014 1 540 767 91 681 9 997 463 15 000 10 000 51 221 5 000 0 OI

32 2212 - Silnice 5600 100428300 6121 Rek. povrchů komunikací, MČ Brno -Ořešín 2001 2011 25 386 25 386 949 12 100 3 000 9 337 0 0 0 OI

33 2212 - Silnice 5600 100428400 6121 Rekonstrukce ulice Klimešova 2001 2011 23 886 23 886 1 260 9 000 3 000 10 626 0 0 0 OI

34 2212 - Silnice 5600 100428600 6121 Dukelská třída - rekonstrukce 2001 2013 127 143 127 143 793 0 0 44 350 39 000 43 000 0 OI

35 2212 - Silnice 5600 100455600 6121 Rekonstrukce komunikací Tuřany II. 2002 2011 53 847 53 847 893 500 7 000 45 454 0 0 OI

36 2212 - Silnice 5600 100456700 6121 Rekonstrukce ulice Bratislavská 2003 2013 40 480 40 480 859 0 0 0 10 000 29 621 0 OI

37 2212 - Silnice 5600 100503300 6121 EU Přestavba terminálu na Mendlově náměstí 2009 2011 115 000 115 000 0 0 0 0 0 0 0 OI

38 Celkem z 2212 - Silnice 38 589 667 9 043 147 1 797 670 572 508 440 518 1 565 677 1 655 221 1 486 621 1 479 049

39 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100304000 6121 Rekonstrukce mostu ul.Valchařská 2010 2011 15 143 15 143 0 0 12 614 2 529 0 0 0 OI

40 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100306300 6121 Příprava k vybudování CS v úseku Hrad Veveří 2009 2012 68 450 68 450 0 0 0 10 000 58 450 0 0 OI

41 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100317700 6121 Cyklistická stezka Valchařská - Olší 2007 2011 14 750 14 750 928 1 422 3 000 9 400 0 0 0 OI

42 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100320500 6121 Chodník, cyklostezka - ulice U Viaduktu 2005 2010 14 500 14 500 571 8 946 4 983 0 0 0 0 OI

43 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100329500 6121 Rekon. rozšíření přenosových cest ŘD 2005 2010 57 943 57 943 31 595 21 548 4 800 0 0 0 0 OI

44 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100329600 6121 Dohledový,inf.,naváděcí a regul.subsystém 2005 2009 39 917 39 917 38 187 1 730 0 0 0 0 0 OI

45 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100329700 6121 Centrální technický dispečink 2005 2011 72 737 72 737 9 925 500 30 000 32 312 0 0 0 OI

46 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100329800 6121 Rozvoj systému preference MHD 2005 2010 13 667 13 667 11 607 0 0 0 0 0 0 OI

47 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100329900 6121 Rekonstrukce a výstavba SSZ 2005 2011 99 190 99 190 68 347 25 172 1 237 4 434 0 0 0 OI

48 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100420800 6121 Majetkoprávní vypořádání a příprava staveb 0000 0000 0 0 20 509 19 601 19 600 0 0 0 0 OI

49 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100429600 6121 Cyklistická stezka Olší - Babická 2001 2012 4 250 4 250 88 165 0 1 000 2 997 0 0 OI

50 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100429700 6121 Soubor staveb BPZ - Černovická terasa 2001 2010 1 740 398 1 689 664 1 689 156 108 400 0 0 0 0 OI

51 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100455400 6121 Rekonstrukce Vaňkova náměstí 2002 2011 34 440 34 440 472 0 0 33 968 0 0 0 OI

52 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100457100 6121 Cyklostezka Kaštanová - most dálnice D2 2003 2009 18 412 18 412 1 029 966 0 0 0 0 0 OI

53 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100457200 6121 Cyklistická stezka Křenová - Cejl 2003 2009 15 148 15 148 155 14 993 0 0 0 0 0 OI

54 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100500400 6121 EU Bezpečné cyklistické trasy a stezky 2008 2009 10 608 10 183 9 983 200 0 0 0 0 0 OI

55 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5400 100501400 6119 EU Strategie parkování v městě Brně 2009 2009 4 099 4 099 0 99 4 000 0 0 0 0 OD

56 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100502000 6121 EU Petrov 2009 2010 12 605 12 605 0 2 000 10 605 0 0 0 0 OI

57 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100502100 6121 EU Joštova:úsek Moravské nám.-Komenského nám. 2009 2010 204 500 204 500 0 30 000 174 500 0 0 0 0 OI

58 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100502200 6121 EU Moravské náměstí včetně Běhounské 2009 2010 175 300 175 300 0 50 000 125 300 0 0 0 0 OI

59 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100502300 6121 EU Zelný trh 2009 2011 53 923 53 923 0 5 000 5 000 18 923 0 0 0 OI

1



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2010 - závazný plán (v tis.Kč)

č.ř. § FM SPP Pol ÚZ Název akce Rok zah.Rok dokončeníCelkové náklady Hrazeno Brnem Skut.k 31.12.08 OS 2009 SR 2010 Rozpočet 2011 Rozpočet 2012 Rozpočet 2013 Další roky Zajišťuje

60 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100502400 6121 EU Kobližná - prostor u OD Centrum 2009 2010 21 808 21 808 0 2 100 19 708 0 0 0 0 OI

61 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 5600 100502500 6121 EU Joštova - úsek Komenského nám.-Údolní 2009 2012 194 422 194 422 0 0 7 000 70 000 52 422 0 0 OI

62 2219 - Ost. záležitosti poz. komunikací 4100 100503100 6449 EU DSO Časnýř - půjčené prostředky 2009 2009 1 785 0 0 1 785 0 0 0 0 0 OÚPR

63 Celkem z 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 872 852 2 819 908 1 882 552 186 335 422 747 180 037 113 869 0 0

64 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě 5600 100507500 6121 EU Dopravní telematika 2010-2013 2009 2013 372 500 372 500 0 8 000 31 300 109 500 106 500 57 200 0 OI

65 Celkem z 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě 372 500 372 500 0 8 000 31 300 109 500 106 500 57 200 0

66 2271 - Ostatní dráhy 5400 100300299 6313 Transfer DPmB,a.s.- trolejbusy, tramvaje 2009 2009 180 000 180 000 180 000 0 0 0 0 0 OD

67 2271 - Ostatní dráhy 5400 100310900 6313 Transfer DPmB, a.s. - rekonstrukce tram. tratě 2008 2008 9 100 9 100 9 100 0 0 0 0 0 0 OD

68 2271 - Ostatní dráhy 5400 100311000 6313 Transfer DPmB,a.s. - zastávka MHD 2008 2008 700 700 700 0 0 0 0 0 0 OD

69 2271 - Ostatní dráhy 5600 100422900 6121 Prodl.tram.tratě Merhautova-Lesná I. etapa 2002 2014 220 000 110 000 0 0 0 10 000 30 000 70 000 0 OI

70 2271 - Ostatní dráhy 5600 100429800 6121 Severojižní tramvajový diametr v Brně I. 2001 2020 8 938 600 0 0 0 0 0 0 0 0 OI

71 2271 - Ostatní dráhy 5400 100500800 6313 EU Obnova vozového parku drážních vozidel 2009 2009 538 810 40 411 0 40 411 0 0 0 0 0 OD

72 Celkem z 2271 - Ostatní dráhy 9 887 210 340 211 9 800 220 411 0 10 000 30 000 70 000 0

73 2310 - Pitná voda 5600 100304700 6121 Chelčického - rekonstrukce vodovodu 2009 2013 2 952 2 952 0 20 150 500 2 000 282 0 BVK

74 2310 - Pitná voda 5600 100305400 6121 Slunná - rekonstrukce vodovodu 2009 2013 6 525 6 525 0 30 300 0 0 6 195 0 BVK

75 2310 - Pitná voda 5600 100305500 6121 Schodová - rekonstrukce vodovodu 2009 2013 4 500 4 500 0 30 200 0 0 4 270 0 BVK

76 2310 - Pitná voda 5600 100305600 6121 Holubova - rekonstrukce vodovodu 2009 2013 3 735 3 735 0 30 150 0 0 3 555 0 BVK

77 2310 - Pitná voda 5600 100305700 6121 Sedlákova - rekonstrukce vodovodu 2009 2013 7 800 7 800 0 30 300 0 0 7 470 0 BVK

78 2310 - Pitná voda 5600 100308500 6121 Přívod.a zásob. řád Bosonohy - Kamenný vrch 2009 2011 60 000 60 000 0 3 000 11 470 45 530 0 0 0 BVK

79 2310 - Pitná voda 5600 100310400 6121 Květná - rekonstrukce vodovodu 2009 2010 8 215 8 215 0 405 7 810 0 0 0 0 BVK

80 2310 - Pitná voda 5600 100310600 6121 Šámalova - rekonstrukce vodovodu 2009 2011 7 980 7 980 0 0 350 7 630 0 0 0 BVK

81 2310 - Pitná voda 5600 100312400 6121 Vančurova - rekonstrukce vodovodu 2008 2012 24 900 24 900 0 1 150 0 12 030 11 720 0 0 BVK

82 2310 - Pitná voda 5600 100312500 6121 Blatného - rekonstrukce vodovodu 2008 2013 17 500 17 500 0 700 0 0 0 3 900 12 900 BVK

83 2310 - Pitná voda 5600 100314300 6121 Vítězslavy Kaprálové - rekonstrukce vodovodu 2008 2009 5 047 5 047 252 4 795 0 0 0 0 0 BVK

84 2310 - Pitná voda 5600 100314400 6121 Mlýnská - rekonstrukce vodovodu 2008 2010 2 650 2 650 148 25 2 477 0 0 0 0 BVK

85 2310 - Pitná voda 5600 100314500 6121 Podnásepní - rekonstrukce vodovodu 2008 2009 5 171 5 171 198 4 973 0 0 0 0 0 BVK

86 2310 - Pitná voda 5600 100315400 6121 Chládkova II. - rekonstrukce vodovodu 2007 2009 4 640 4 640 201 4 439 0 0 0 0 0 BVK

87 2310 - Pitná voda 5600 100315500 6121 Poříčí I. - rekonstrukce vodovodu 2007 2010 11 185 11 185 499 10 686 0 0 0 0 0 BVK

88 2310 - Pitná voda 5600 100316000 6121 Štěpánská - rekonstrukce vodovodu 2007 2010 11 591 11 591 267 8 684 2 640 0 0 0 0 BVK

89 2310 - Pitná voda 5600 100316100 6121 Skřivanova - rekonstrukce vodovodu 2007 2013 1 900 1 900 0 0 0 0 0 1 900 0 BVK

90 2310 - Pitná voda 5600 100316200 6121 Veleckého - rekonstrukce vodovodu 2007 2010 6 510 6 510 370 25 6 115 0 0 0 0 BVK

91 2310 - Pitná voda 5600 100318600 6121 Polní II., Renneská I. - rekonstrukce vodovodu 2007 2009 11 135 11 135 401 10 734 0 0 0 0 0 BVK

92 2310 - Pitná voda 5600 100320300 6121 Vodárenské objekty - energetický audit 2006 2012 30 000 30 000 9 743 2 860 7 250 7 147 3 000 0 BVK

93 2310 - Pitná voda 5600 100326800 6121 Svah - propojení vodovodu 2006 2009 1 253 1 099 413 686 0 0 0 0 0 BVK

94 2310 - Pitná voda 5600 100327000 6121 Svitavské nábřeží - rekonstrukce vodovodu 2006 2013 2 700 2 700 140 0 0 0 0 2 560 0 BVK

95 2310 - Pitná voda 5600 100327100 6121 Sekaninova - rekonstrukce vodovodu 2006 2012 1 600 1 600 124 0 0 0 1 476 0 0 BVK

96 2310 - Pitná voda 5600 100336100 6121 Pražská - rekonstrukce vodovodu 2005 2009 5 781 5 781 3 786 1 995 0 0 0 0 0 BVK

97 2310 - Pitná voda 5600 100336200 6121 Přepásmování vodovodu - Sportovní - I.a II 2005 2013 48 150 48 150 9 381 0 0 0 0 38 769 0 BVK

98 2310 - Pitná voda 5600 100340200 6121 Bystrc - propojovací řad DN 400 2004 2010 45 000 45 000 2 936 535 41 527 0 0 0 0 BVK

99 2310 - Pitná voda 5600 100340300 6121 Hraničky - rekonstrukce vodovodu 2004 2011 2 185 2 185 103 0 0 2 082 0 0 0 BVK

100 2310 - Pitná voda 5600 100340400 6121 Lány - rekonstrukce vodovodu 2004 2013 8 950 8 950 0 0 0 0 0 8 950 0 BVK

101 2310 - Pitná voda 5600 100340900 6121 Nám. Míru I. - rekonstrukce vodovodu 2004 2014 3 670 3 670 0 0 0 0 0 0 3 670 BVK

102 2310 - Pitná voda 5600 100405200 6121 Čerpací stanice - rekonstrukce armatur a strojů 1996 2013 78 988 78 988 47 134 5 208 5 000 5 000 5 000 5 000 6 646 BVK

103 2310 - Pitná voda 5600 100409000 6121 Nadzemní hydranty 2003 2010 14 938 14 938 11 180 2 358 1 400 0 0 0 0 BVK

104 2310 - Pitná voda 5600 100419300 6121 Provozní budova BVK ÚV Pisárky 1998 2010 171 150 171 150 45 977 109 415 15 677 0 0 0 0 BVK

105 2310 - Pitná voda 5600 100446000 6121 Brněnská přehrada - soc.a tech.zařízení 2002 2010 24 230 24 230 16 193 0 0 0 0 0 0 OI

106 2310 - Pitná voda 5600 100465600 6121 Rudišova,Wolkrova,Sedlákova I.-rek.vodovodu 2002 2009 16 997 16 997 406 16 589 0 0 0 0 0 BVK

107 Celkem z 2310 - Pitná voda 656 576 656 422 149 852 189 382 102 816 79 419 21 196 82 569 23 216

108 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100304300 6121 Veveří - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2009 2012 214 163 214 163 0 20 2 000 100 000 112 143 0 0 BVK

109 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100304400 6121 Poříčí - rekonstrukce odlehčovací komory 2009 2010 2 000 2 000 0 20 1 980 0 0 0 0 BVK

110 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100304500 6121 Rybářská - rekonstrukce kanalizace 2009 2013 25 000 25 000 0 20 1 000 10 000 10 000 3 980 0 BVK

111 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100304600 6121 Orlí,Měnínská,Novobranská - rek.kan.a vodovodu 2010 2010 22 548 22 548 0 0 22 548 0 0 0 0 BVK

112 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100305300 6121 Cihlářská-rek.kanalizace a vodovodu 2009 2011 21 778 21 778 0 30 1 500 0 0 20 248 0 BVK

113 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100308000 6121 Tišnovská - rekonstrukce kanalizace 2009 2009 3 700 3 700 0 1 500 2 200 0 0 0 0 BVK

114 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100308100 6121 Štefánikova I.-rek.kanalizace a vodovodu 2009 2013 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 40 000 BVK

115 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100308200 6121 Malátova - rekonstrukce kanalizace 2009 2013 13 900 13 900 0 0 0 1 000 0 12 900 0 BVK

116 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100308300 6121 Barvičova -  rekonstrukce kanalizace 2009 2013 46 750 46 750 0 0 1 500 0 11 900 33 350 0 BVK

117 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100308400 6121 Zemědělská - rek. kanalizace a vodovodu 2009 2012 24 300 24 300 0 1 280 2 500 10 200 10 320 0 0 BVK

118 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100308800 6121 Kanalizační sběrač C0I, Rooseveltova-Solniční 2009 2010 102 310 102 310 0 40 000 62 310 0 0 0 0 OI

2



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2010 - závazný plán (v tis.Kč)

č.ř. § FM SPP Pol ÚZ Název akce Rok zah.Rok dokončeníCelkové náklady Hrazeno Brnem Skut.k 31.12.08 OS 2009 SR 2010 Rozpočet 2011 Rozpočet 2012 Rozpočet 2013 Další roky Zajišťuje

119 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100310500 6121 Floriánova - rekonstrukce kanalizace 2008 2012 14 200 14 200 0 530 0 0 13 670 0 0 BVK

120 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100311500 6121 Odkanalizování sport.areálu MČ B-Útěchov 2008 2010 4 000 4 000 0 500 3 500 0 0 0 0 OI

121 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100312100 6121 Joštova II, rekonstrukce kanalizace 2008 2012 16 900 16 900 0 0 0 5 000 11 900 0 0 BVK

122 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100312200 6121 Bezručova - rek. kanalizace a vodovodu 2008 2010 28 978 28 978 0 5 185 23 793 0 0 0 0 BVK

123 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100312300 6121 Hostinského - rek. kanalizace a vodovodu 2008 2012 9 001 9 001 504 3 180 5 317 0 0 0 0 BVK

124 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100312600 6121 Drobné rekonstrukce na kanal. a vodovodech 2008 2013 10 000 10 000 309 2 020 2 000 1 500 1 500 2 671 0 BVK

125 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100313700 6121 Bartošova - rek. kanalizace a vodovodu 2008 2010 5 620 5 620 320 75 5 225 0 0 0 0 BVK

126 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100313800 6121 Hilleho - rek. kanalizace a vodovodu 2008 2010 6 637 6 637 387 4 150 2 100 0 0 0 0 BVK

127 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100313900 6121 Jeřábkova - rek. kanalizace a vodovodu 2008 2010 7 661 7 661 346 75 7 240 0 0 0 0 BVK

128 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100314000 6121 Chaloupkova - rek. kanalizace a vodovodu 2008 2011 20 850 20 850 0 1 150 2 400 17 300 0 0 0 BVK

129 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100314100 6121 Milady Horákové II. - rek. kanal.a vodovodu 2008 2011 33 500 33 500 1 668 30 2 500 29 302 0 0 0 BVK

130 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100314200 6121 Kanalizace vnitroblok Palackého 56-64 2008 2009 2 000 2 000 179 20 1 801 0 0 0 0 BVK

131 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100315200 6121 Stoková síť - Hradiska, Mlýnské nábřeží 2008 2011 61 200 61 200 0 1 400 7 800 20 000 32 000 0 0 OI

132 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100315900 6121 Světlá, Dolnopolní I. - rek.kanal.a vodovodu 2007 2013 10 650 10 650 0 0 0 0 0 10 650 0 BVK

133 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100317000 6121 Rek. inženýrských sítí MČ Brno-Řečkovice 2007 2010 47 700 47 700 1 664 32 300 13 736 0 0 0 0 OI

134 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100318100 6121 Kovácká - rekonstrukce kanalizace 2007 2013 5 400 5 400 332 0 0 0 0 5 068 0 BVK

135 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100318200 6121 Rašínova II. - rekonstrukce kanalizace 2007 2009 21 050 21 050 5 360 15 689 0 0 0 0 0 BVK

136 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100318400 6121 Pionýrská - rek. kanalizace a vodovodu 2007 2012 42 550 42 550 0 2 050 9 000 0 31 500 0 0 BVK

137 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100318500 6121 Milady Horákové - rek. kanal.a vodovodu 2007 2011 39 200 39 200 1 884 2 042 5 000 30 274 0 0 0 BVK

138 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100318700 6121 Špitálka III. - rekonstrukce vodovodu 2008 2010 30 450 30 450 1 448 4 370 24 632 0 0 0 0 BVK

139 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100326700 6121 Radlas, Plynárenská II. - rekonstrukce kanalizace 2006 2008 32 200 31 722 31 722 0 0 0 0 0 0 BVK

140 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100327200 6121 Kanalizační sběrač Kamenný vrch 2005 2010 71 214 71 214 0 0 0 0 0 0 0 OI

141 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100334500 6121 Kanalizace Bosonohy II. 2005 2009 74 441 64 442 36 573 27 869 0 0 0 0 0 OI

142 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100334700 6121 Rekonstrukce nevypořádané infrastruktury 2005 2011 70 000 70 000 40 260 17 420 4 000 0 0 0 8 320 OI

143 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100335000 6121 Komárovská - rek. kanalizace a vodovodu 2005 2011 19 554 19 554 0 890 890 17 774 0 0 0 BVK

144 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100335100 6121 Sládkova - rek. kanalizace a vodovodu 2005 2012 13 445 13 445 0 0 1 400 12 045 0 0 BVK

145 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100335200 6121 Nezamyslova - rek. kanalizace a vodovodu 2005 2015 57 143 57 143 0 0 0 0 0 0 57 143 BVK

146 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100335300 6121 Cornovova - rek. kanalizace a vodovodu 2005 2013 69 400 69 400 0 0 0 0 69 400 BVK

147 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100335600 6121 RKS D - rekonstrukce uzlu Komárov 2005 2009 37 520 37 520 1 396 32 558 3 566 0 0 0 0 BVK

148 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100337500 6121 Kanalizace kofinanc.z Fondu soudržnosti EU 2004 2012 2 361 164 1 537 278 76 493 2 247 50 000 648 091 760 447 0 0 OI

149 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100339300 6121 Mezírka - rek. kanalizace a vodovodu 2004 2012 18 788 18 788 730 0 0 0 0 0 18 058 BVK

150 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100339500 6121 Ot.Ševčíka,Strakatého I. - rek.kanal.a vodovodu 2004 2010 46 837 46 837 1 530 3 474 41 833 0 0 0 0 BVK

151 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100339900 6121 RKS EI - úsek Hájecká, Nezamyslova 2004 2015 2 733 2 733 2 733 0 0 0 0 0 0 BVK

152 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100403300 6121 Kamenná čtvrt - podzemní sítě a vozovky 1996 2011 22 012 22 012 6 203 100 6 000 9 709 0 0 0 BVK

153 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100413000 6121 Rekonstrukce objektů - havarijní stav 1998 2013 125 000 125 000 86 338 7 959 13 500 8 000 5 500 3 703 0 BVK

154 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100419600 6121 Stoková síť města Brna - projekt ISPA 1998 2009 2 404 551 2 245 538 2 239 938 3 800 1 800 0 0 0 0 OI, BVK

155 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100437600 6121 Dešťová kanalizace Brno - Ořešín 2000 2011 44 890 44 890 5 335 27 354 5 000 7 201 0 0 0 OI

156 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100437700 6121 Oddílný kanalizační systém Brno-Bohunice 2000 2011 250 100 0 0 0 0 0 0 0 0 KF

157 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100443600 6121 Brno - Tuřany - páteřní stoky 2001 2011 72 958 0 0 0 0 0 0 0 0 KF

158 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100445500 6121 Stránského, Haasova - rekonstrukce kanalizace 2001 2012 51 093 51 093 505 0 0 0 50 588 0 0 BVK

159 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100447400 6121 Filipínského - rekonstrukce kanalizace 2001 2014 31 543 31 543 362 0 0 0 0 0 31 181 BVK

160 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100447500 6121 Jílkova - rek. kanalizace a vodovodu 2001 2009 74 945 74 945 68 569 6 376 0 0 0 0 0 BVK

161 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100449900 6121 Husova - rek. kanalizace a vodovodu 2001 2009 66 721 66 721 50 291 16 430 0 0 0 0 0 BVK

162 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100464400 6121 Úprava toku Leskavy 2002 2011 89 955 89 955 48 736 5 000 7 090 19 129 0 0 0 OI

163 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100464500 6121 Jiráskova - rek. kanalizace a vodovodu 2002 2010 74 058 74 058 6 339 67 719 0 0 0 0 0 BVK

164 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100464900 6121 Údolní - rek. kanalizace a vodovodu 2002 2016 117 143 117 143 767 0 0 0 0 0 116 376 BVK

165 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100465100 6121 Okružní  - rekonstrukce kanalizace II. 2002 2013 13 025 13 025 99 0 0 0 0 12 926 0 BVK

166 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100466800 6121 Výkup, dostavba čerp.stan.odp.vod Rozárka 2002 2010 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 OI

167 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100467400 6121 Špirkova - rekonstrukce kanalizace 2002 2013 4 160 4 160 160 0 0 0 0 4 000 0 BVK

168 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100467500 6121 Monitoring dešťových srážek 2002 2009 3 101 3 101 2 802 299 0 0 0 0 0 BVK

169 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100467700 6121 Oddílný kanal.systém Brno-Starý Lískovec 2003 2012 284 300 284 300 3 261 750 1 750 114 827 163 712 0 0 OI

170 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100467800 6121 Odkanaliz.Ivanovice, odd.kan.Černohorská 2003 2011 30 562 0 0 0 0 0 0 0 0 KF

171 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100467900 6121 Dostavba kanal. sítě ulic Rozhraní, Osamělá 2003 2012 80 109 80 109 614 0 0 20 000 59 495 0 0 OI

172 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100474000 6121 Bratislavská - rek. kanalizace a vodovodu 2003 2012 69 328 69 328 46 270 0 0 0 23 058 0 0 BVK

173 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 5600 100474200 6121 Rybníček - rek. kanalizace a vodovodu 2003 2011 44 709 44 709 0 2 010 23 008 15 000 4 691 0 0 BVK

174 Celkem z 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 7 501 487 6 154 491 2 772 427 339 831 373 419 974 307 1 192 326 105 516 340 478

175 2329 - Odvádění a čištění odpadních vod j. n. 5700 100318800 6121 Nákup inženýrských sítí do majetku města 0000 0000 0 0 32 100 100 0 0 0 0 OTS

176 2329 - Odvádění a čištění odpadních vod j. n. 5600 100334000 6121 Nezdrojová DPH 0000 0000 0 0 6 581 27 794 18 220 0 0 0 0 OI

3



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2010 - závazný plán (v tis.Kč)

č.ř. § FM SPP Pol ÚZ Název akce Rok zah.Rok dokončeníCelkové náklady Hrazeno Brnem Skut.k 31.12.08 OS 2009 SR 2010 Rozpočet 2011 Rozpočet 2012 Rozpočet 2013 Další roky Zajišťuje

177 2329 - Odvádění a čištění odpadních vod j. n. 5600 100405600 6121 Přípravné práce BVK 0000 0000 0 0 23 218 477 751 0 0 0 0 BVK

178 Celkem z 2329 - Odvádění a čištění odpadních vod j. n. 0 0 29 831 28 371 19 071 0 0 0 0

179 2331 - Úpravy vodoh. význam.a vodárenských toků 4300 100313500 6313 Investiční transfer Povodí Moravy s.p 2008 2009 1 850 1 818 318 1 500 0 0 0 0 0 OVLHZ

180 Celkem z 2331 - Úpravy vodoh. význam.a vodárenských toků 1 850 1 818 318 1 500 0 0 0 0 0

181 2333 - Úpravy drobných vodních toků 5600 100419700 6121 Retenční nádrž na Medláneckém potoce 1999 2012 133 665 133 665 25 365 100 0 54 100 54 100 0 0 OI

182 Celkem z 2333 - Úpravy drobných vodních toků 133 665 133 665 25 365 100 0 54 100 54 100 0 0

183 2334 - Revitalizace říčních systémů 5600 100325200 6121 Revitalizace přírodní památky Holásecká jezera 2006 2015 58 900 2 716 2 516 200 0 0 0 0 0 OI

184 Celkem z 2334 - Revitalizace říčních systémů 58 900 2 716 2 516 200 0 0 0 0 0

185 3111 - Předškolní zařízení 5600 100303900 6121 MŠ Proškovo nám.6-II.etapa 2010 2010 9 450 9 450 0 0 9 450 0 0 0 0 OI

186 3111 - Předškolní zařízení 5600 100303800 6121 41 MŠ Kamechy I. 2010 2011 25 000 25 000 0 0 10 400 15 000 0 0 0 OI

187 3111 - Předškolní zařízení 6200 100303000 6121 41 MŠ Brno - Medlánky (nákup) 2010 2010 25 000 25 000 0 0 25 000 0 0 0 0 BO

188 3111 - Předškolní zařízení 7400 100302800 6121 41 Navýšení kapacity MŠ 2010 2010 18 000 18 000 0 0 18 000 0 0 0 0 OŠMT

189 3111 - Předškolní zařízení 7400 100302800 6121 41 Navýšení kapacity MŠ (MČ Brno - Bohunice) 2010 2010 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 MČ

190 Celkem z 3111 - Předškolní zařízení 79 450 79 450 0 0 64 850 15 000 0 0 0

191 3113 - Základní školy 5600 100306400 6121 Waldorfská ZŠ a MŠ Plovdivská 8 2009 2010 9 582 9 582 0 9 032 0 0 0 0 0 OI

192 3113 - Základní školy 5600 100345300 6121 ZŠ Čejkovická 2003 2011 38 600 38 600 0 2 000 0 18 600 0 0 18 000 OI

193 3113 - Základní školy 5600 100500200 6121 EU Nízkoenergetická ZŠ Kamínky 2008 2009 32 500 32 427 27 32 400 0 0 0 0 0 OI

194 3113 - Základní školy 5600 100503800 6121 EU Víceúčelová tělocvična při ZŠ Otevřená 2009 2011 60 400 60 400 0 2 300 25 000 28 100 0 0 0 OI

195 3113 - Základní školy 5600 100504600 6121 EU Výstavba tělocvičny - ZŠ Zeiberlichova 2009 2010 25 000 25 000 0 1 600 10 000 0 0 0 0 OI

196 3113 - Základní školy 5600 100504700 6121 EU ZŠ Úvoz - sportovní hřiště 2009 2010 15 000 15 000 0 850 14 150 0 0 0 0 OI

197 3113 - Základní školy 5600 100504800 6121 EU Modernizace hřiště ZŠ Svážná 2009 2010 8 000 8 000 0 3 620 4 380 0 0 0 0 OI

198 3113 - Základní školy 5600 100504900 6121 EU Rekonstrukce sport. areálu, ZŠ Vedlejší 2009 2011 10 338 10 338 0 3 700 3 000 3 638 0 0 0 OI

199 3113 - Základní školy 5600 100505200 6121 EU Rekonstrukce sport. areálu, ZŠ Heyrovského 2009 2010 7 650 7 650 0 550 7 100 0 0 0 0 OI

200 3113 - Základní školy 5600 100508300 6121 EU Víceúčelová tělocvična při ZŠ Čejkovická 2010 2011 50 150 50 150 0 0 15 000 35 150 0 0 0 OI

201 Celkem z 3113 - Základní školy 257 220 257 147 27 56 052 78 630 85 488 0 0 18 000

202 3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a ZV 7400 100319200 6121 Rekonstrukce školských zařízení 2008 2009 0 3 900 0 3 900 20 000 0 0 0 0 OŠMT

203 Celkem z 3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a zákl. vzdělávání 0 3 900 0 3 900 20 000 0 0 0 0

204 3124 - SŠ a konzervatoře pro zdrav. post. žáky 5600 100321900 6121 Nadstavba a dostavba spec.gymnázia Integra 2006 2011 60 000 60 000 2 243 0 0 57 757 0 0 0 OI

205 Celkem z 3124 - SŠ a konzervatoře pro zdravotně postižené žáky 60 000 60 000 2 243 0 0 57 757 0 0 0

206 3311 - Divadelní činnost 5600 100451200 6121 Rekonstrukce divadla Reduta 1999 2009 383 067 372 066 368 809 3 257 0 0 0 0 0 OI

207 3311 - Divadelní činnost 5600 100451700 6121 Loutkové divadlo Radost, III. etapa rek. objektu 2001 2010 30 035 30 035 830 0 0 0 0 0 29 205 OI

208 3311 - Divadelní činnost 5600 100453400 6121 Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla 2002 2010 1 106 000 606 541 210 005 123 594 58 000 0 0 0 0 OI

209 Celkem z 3311 - Divadelní činnost 1 519 102 1 008 642 579 644 126 851 58 000 0 0 0 29 205

210 3312 - Hudební činnost 5600 100454100 6121 Janáčkovo kulturní centrum 2001 2013 1 284 998 189 200 5 488 12 504 6 357 40 512 98 000 26 339 0 OI, SFB

211 Celkem z 3312 - Hudební činnost 1 284 998 189 200 5 488 12 504 6 357 40 512 98 000 26 339 0

212 3315 - Činnost muzeí a galerií 5600 100326100 6121 Rekonstrukce Domu umění města Brna 2006 2009 60 300 60 300 21 428 38 572 300 0 0 0 0 OI

213 3315 - Činnost muzeí a galerií 5600 100453500 6121 Vila Tugendhat - rekonstrukce 2002 2010 168 000 10 296 10 066 230 0 0 0 0 0 OI

214 3315 - Činnost muzeí a galerií 5600 100501800 6121 EU Kouzelný svět animací-MUZEUM LOUTEK 2009 2010 41 132 41 132 0 3 500 35 000 0 0 0 0 OI

215 3315 - Činnost muzeí a galerií 5600 100507800 6121 EU Vila Tugendhat 2009 2011 168 845 168 845 0 4 000 58 776 60 000 0 0 0 OI

216 Celkem z 3315 - Činnost muzeí a galerií 438 277 280 573 31 494 46 302 94 076 60 000 0 0 0

217 3317 - Výstavní činnosti v kultuře 5600 100322000 6121 Dům pánů z Kunštátu - vlhkost,nouz.východ 2006 2009 3 800 3 800 557 3 204 0 0 0 0 0 OI

218 Celkem z 3317 - Výstavní činnosti v kultuře 3 800 3 800 557 3 204 0 0 0 0 0

219 3319 - Ostatní záležitosti kultury 7300 100310700 6127 Multifunkční hodinový stroj na nám.Svobody 2008 2010 12 255 12 255 15 5 033 7 209 0 0 0 0 OK

220 3319 - Ostatní záležitosti kultury 7300 100313200 6127 Jezdecká socha na Moravském náměstí 2008 2011 10 750 10 750 0 4 340 0 6 410 0 0 0 OK

221 3319 - Ostatní záležitosti kultury 5600 100507700 6121 EU Přírodovědné exploratorium 2009 2011 82 000 82 000 0 7 000 42 000 30 000 0 0 0 OI

222 Celkem z 3319 - Ostatní záležitosti kultury 105 005 105 005 15 16 373 49 209 36 410 0 0 0

223 3322 - Zachování a obnova kulturních památek 5600 100305200 6121 Oplocení pomníku padlým rudoarmějcům v Brně2009 2009 450 450 0 450 0 0 0 0 0 OI

224 3322 - Zachování a obnova kulturních památek 7500 100325800 6331 Účelový transfer na zpřístupnění hradu Veveří 2008 2008 6 600 6 600 3 600 3 000 1 000 0 0 0 0 OPP

225 3322 - Zachování a obnova kulturních památek 5600 100453000 6121 Rekonstrukce NKP Špilberk, II. etapa 2001 2012 174 755 174 755 171 986 2 769 0 0 0 0 0 OI

226 3322 - Zachování a obnova kulturních památek 5600 100454000 6121 Rekonstrukce objektu Hlídka 4 2002 2016 25 000 0 0 0 0 0 0 0 25 000 OI

227 3322 - Zachování a obnova kulturních památek 5600 100508200 6121 EU Špilberk - Jižní křídlo 2010 2012 135 000 135 000 0 0 20 000 50 000 65 000 0 0 OI

228 Celkem z 3322 - Zachování a obnova kulturních památek 341 355 316 355 175 586 5 769 21 000 50 000 65 000 0 25 000

229 3326 - Pořízení, zachování a obnova kul. hodnot 7300 100308900 6127 Socha Spravedlnost s vodním prvkem 2008 2010 3 888 3 888 60 1 739 2 089 0 0 0 0 OK

230 3326 - Pořízení, zachování a obnova kul. hodnot 7300 100313100 6127 Kašna na Dominikánském náměstí 2008 2010 4 462 4 462 0 0 0 0 0 0 0 OK

231 3326 - Pořízení, zachování a obnova kul. hodnot 7300 100324200 6127 Sochy pro Brno 2006 2015 20 000 20 000 3 453 350 1 500 2 000 2 000 2 000 8 697 OK

232 3326 - Pořízení, zachování a obnova kul. hodnot 5600 100500100 6121 EU Zpřístupnění brněnského podzemí 2009 2010 106 500 106 500 1 400 39 800 37 800 27 501 0 0 0 OI

233 3326 - Pořízení, zachování a obnova kul. hodnot 5600 100506000 6121 EU Zpřístupnění brněnského podzemí - část Kostnice 2009 2011 40 000 40 000 0 1 000 10 000 19 000 0 0 0 OI

234 Celkem z 3326 - Pořízení, zachování a obnova kul. hodnot 174 850 174 850 4 913 42 889 51 389 48 501 2 000 2 000 8 697

235 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce 5600 100503900 6121 EU Rekonstrukce sportoviště, Glinkova 2009 2010 4 740 4 740 0 380 4 360 0 0 0 0 OI

4



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2010 - závazný plán (v tis.Kč)

č.ř. § FM SPP Pol ÚZ Název akce Rok zah.Rok dokončeníCelkové náklady Hrazeno Brnem Skut.k 31.12.08 OS 2009 SR 2010 Rozpočet 2011 Rozpočet 2012 Rozpočet 2013 Další roky Zajišťuje

236 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce 5600 100504100 6121 EU Sportovní areál Brno - Útěchov 2009 2010 16 500 16 500 0 950 15 550 0 0 0 0 OI

237 Celkem z 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce 21 240 21 240 0 1 330 19 910 0 0 0 0

238 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5600 100303700 6121 Rekonstrukce Městských lázní Brno-Zábrdovice2011 2011 27 500 27 500 0 0 0 27 500 0 0 0 OI

239 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5600 100302700 6121 Hala Vodova - palubovka 2010 2010 2 500 2 500 0 0 2 500 0 0 0 0 OI

240 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5600 100305900 6121 Stadion Srbská - dovybavení sedačkami 2009 2009 2 830 2 830 0 2 830 0 0 0 0 0 OI

241 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 7400 100307600 6121 Nákup sportovní haly ul. Vídeňská 9 2009 2009 19 132 19 132 0 19 132 0 0 0 0 0 OŠMT

242 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5600 100314800 6121 Výstavba ledového kluziště Ponava 2008 2009 98 490 98 490 1 848 68 574 0 0 0 0 0 OI

243 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5600 100316800 6121 Rekonstrukce víceúčelového hřiště Faměrovo nám. 2007 2009 6 200 3 100 0 0 0 0 0 0 0 OI

244 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5600 100317600 6121 Krytý plavecký bazén MČ B-Kohoutovice 2006 2010 216 000 216 000 32 831 137 169 46 000 0 0 0 0 OI

245 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 7400 100320000 6352 Investiční transfer VUT Brno - sportovní hala 2006 2009 50 000 50 000 40 000 10 000 0 0 0 0 0 OŠMT

246 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 7400 100325500 63xx Investiční transfery na sportovní zařízení 0000 0000 0 0 47 605 25 000 33 000 0 0 0 0 OŠMT

247 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 7400 100326500 6121 Investiční transfery na veřejná sportoviště 0000 0000 0 0 49 857 0 0 0 0 0 0 OŠMT

248 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 7400 100330800 6201 Hala Rondo, zvýšení ZK STAREZ-SPORT 2005 2010 458 000 458 000 40 000 205 000 213 000 0 0 0 0 OŠMT

249 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5600 100343300 6121 Modernizace fotbalového stadionu za Lužánkami2003 2011 1 977 550 737 803 17 930 6 250 0 713 623 0 0 0 OI

250 Celkem z 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 2 828 202 1 585 355 230 071 473 955 294 500 713 623 0 0 0

251 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 5600 100504000 6121 EU Dětská hřiště - Šelepova Brno 2009 2010 4 000 3 680 0 320 3 680 0 0 0 0 OI

252 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 5600 100504200 6121 EU Areál dopravní výchovy 2009 2010 38 000 38 000 0 1 600 16 400 0 0 0 0 OI

253 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 5600 100505000 6121 EU Odpočinková a sport. zóna "Terénky" 2009 2010 18 733 18 733 0 1 000 17 733 0 0 0 0 OI

254 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 5600 100505100 6121 EU Rozvoj sítě cykl. stezek na území města Brna, II. etapa 2009 2011 32 738 32 738 0 630 14 370 17 738 0 0 0 OI

255 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 5600 100505300 6121 EU "Stará školka" - rekonstrukce a přístavba 2009 2011 7 500 7 500 0 2 400 4 000 1 100 0 0 0 OI

256 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 5600 100505400 6121 EU Centrum pro sport a volný čas Komín 2009 2010 18 037 18 037 0 750 17 287 0 0 0 0 OI

257 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 5600 100505500 6121 EU Zahrada v pohybu 2009 2009 3 900 3 900 0 400 3 500 0 0 0 0 OI

258 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 5600 100505700 6121 EU Areál volného času při ulici Mírová 2009 2010 8 269 8 269 0 3 000 5 269 0 0 0 0 OI

259 Celkem z 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 131 177 130 857 0 10 100 82 239 18 838 0 0 0

260 3511 - Všeobecná ambulantní péče 5600 100307500 6121 Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova 2009 2012 98 900 98 900 0 2 200 5 800 45 950 44 950 0 0 OI

261 3511 - Všeobecná ambulantní péče 5600 100343900 6121 Rekonstrukce objektu Bílý dům 2004 2011 61 774 61 774 9 388 386 0 52 000 0 0 0 OI

262 Celkem z 3511 - Všeobecná ambulantní péče 160 674 160 674 9 388 2 586 5 800 97 950 44 950 0 0

263 3522 - Ostatní nemocnice 5600 100503400 6121 EU Rekonstrukce Úrazové nemocnice-zateplení 2009 2010 31 300 31 300 0 2 400 28 900 0 0 0 OI

264 3522 - Ostatní nemocnice 7100 100505900 6122 EU Přístrojové vybavení Úrazové nemocnice 2009 2010 25 400 25 400 0 100 25 300 0 0 0 0 OZ

265 3522 - Ostatní nemocnice 5600 100303300 6121 Rekonstrukce urg. příjmu Úrazové nemocnice 2009 2011 28 050 25 200 400 2 100 22 700 OI

266 Celkem z 3522 - Ostatní nemocnice 84 750 81 900 0 2 900 56 300 22 700 0 0 0

267 3523 - Odborné léčebné ústavy 5600 100504500 6121 EU Centrum zdravotně - sociální pomoci pro děti 2009 2011 11 703 11 703 0 800 8 000 2 903 0 0 0 OI

268 Celkem z 3523 - Odborné léčebné ústavy 11 703 11 703 0 800 8 000 2 903 0 0 0

269 3529 - Ostatní ústavní péče 5600 100322300 6121 Chovánek - dětské centrum rodinného typu 2006 2011 140 000 140 000 3 771 6 121 25 000 105 108 0 0 0 OI

270 Celkem z 3529 - Ostatní ústavní péče 140 000 140 000 3 771 6 121 25 000 105 108 0 0 0

271 3599 - Ostatní činnosti ve zdravotnictví 7100 100307800 6119 Generel přístupnosti města (odstraňování bariér) 2009 2009 850 740 0 740 0 0 0 0 0 OZ

272 Celkem z 3599 - Ostatní činnosti ve zdravotnictví 850 740 0 740 0 0 0 0 0

273 3612 - Bytové hospodářství 6600 100303600 6121 41 Technické zhodnocení bytových domů 2010 2010 15 400 15 400 0 0 15 400 0 0 0 0 OSB

274 3612 - Bytové hospodářství 6600 100304200 6121 41 Rekonstrukce bytů Zámečnická 2 2009 2010 2 000 2 000 0 200 1 800 0 0 0 0 BO

275 3612 - Bytové hospodářství 6200 100312900 6121 41 Bytový dům B vč. komunikace a TI Jeneweinova2008 2011 81 200 81 200 0 19 000 62 200 0 0 0 0 BO

276 3612 - Bytové hospodářství 6200 100319600 6121 41 Lokalita bydlení Holásky - TI 2006 2009 37 000 37 000 660 11 000 25 340 0 0 0 0 BO

277 3612 - Bytové hospodářství 6200 100328600 6121 41 TI Brno-Černovice, Na Kaménkách 2005 2010 3 000 3 000 176 2 824 0 0 0 0 0 BO

278 3612 - Bytové hospodářství 6200 100333300 6121 41 Stavební úpravy nebyt. prostor v byt. domech 2005 2008 4 200 1 052 1 052 0 0 0 0 0 0 BO

279 3612 - Bytové hospodářství 6200 100334900 6121 41 TI pro lokalitu bydlení Černovická terasa 2004 2008 200 179 179 0 0 0 0 0 0 BO

280 3612 - Bytové hospodářství 6200 100337400 6121 41 Bytový dům Tržní 2004 2008 82 500 82 362 82 362 0 0 0 0 0 0 BO

281 3612 - Bytové hospodářství 6200 100498900 6121 41 Byt.dům v lokalitě Medlánky - Pod Hrázkou 2005 2008 185 000 182 143 182 143 0 0 0 0 0 0 BO

282 3612 - Bytové hospodářství 6200 100506300 6121 EU Rek. bytového domu Francouzská 44 2009 2011 20 000 20 000 0 2 000 10 000 8 000 0 0 0 BO

283 3612 - Bytové hospodářství 6200 100506400 6121 EU Rek. bytového domu Francouzská 64 2009 2011 16 000 16 000 0 2 000 8 000 6 000 0 0 0 BO

284 3612 - Bytové hospodářství 6200 100506500 6121 EU Rek. bytového domu Francouzská 68 2009 2011 23 000 23 000 0 1 500 10 000 11 500 0 0 0 BO

285 3612 - Bytové hospodářství 6200 100506600 6121 EU Rek. domu Bratislavská 62/Soudní 11 2009 2011 23 000 23 000 0 2 000 10 000 11 000 0 0 0 BO

286 3612 - Bytové hospodářství 6200 100506700 6121 EU Rek. domu Francouzská 20/Stará 1 2009 2011 20 000 20 000 0 1 500 10 000 8 500 0 0 0 BO

287 3612 - Bytové hospodářství 6200 100506800 6121 EU Rek. bytového domu Francouzská 42 2009 2012 35 000 35 000 0 3 000 1 000 12 000 10 000 0 0 BO

288 3612 - Bytové hospodářství 6200 100506900 6121 EU Rek. bytového domu Spolková 3 2009 2012 24 000 24 000 0 2 000 1 000 8 000 6 000 0 0 BO

289 3612 - Bytové hospodářství 6200 100507000 6121 EU Rek. domu Přadlácká 9/Spolková 17 2009 2012 32 000 32 000 0 3 000 1 000 10 000 9 000 0 0 BO

290 3612 - Bytové hospodářství 6200 100507100 6121 EU Rek. bytového domu Bratislavská 39 2009 2012 45 000 45 000 0 3 000 1 000 17 000 10 000 0 0 BO

291 3612 - Bytové hospodářství 6200 100507200 6121 EU Rek. bytového domu Bratislavská 36a 2009 2012 22 000 22 000 0 2 000 1 000 6 000 6 000 0 0 BO

292 3612 - Bytové hospodářství 6200 100507300 6121 EU Rek. bytového domu Bratislavská 60 2009 2012 20 000 20 000 0 2 000 1 000 6 000 5 000 0 0 BO

293 Celkem z 3612 - Bytové hospodářství 673 100 666 936 266 572 56 824 158 740 104 000 46 000 0 0

294 3632 - Pohřebnictví 5600 100316500 6121 Ohradní zeď ulice Jihlavská (Ústřední hřbitov) 2007 2009 10 351 10 351 344 9 007 0 0 0 0 0 OI

5



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2010 - závazný plán (v tis.Kč)

č.ř. § FM SPP Pol ÚZ Název akce Rok zah.Rok dokončeníCelkové náklady Hrazeno Brnem Skut.k 31.12.08 OS 2009 SR 2010 Rozpočet 2011 Rozpočet 2012 Rozpočet 2013 Další roky Zajišťuje

295 3632 - Pohřebnictví 5600 100485900 6121 Dokončení rozšíření hřbitova Řečkovice 2001 2011 4 560 4 560 0 0 0 4 560 0 0 0 OI

296 3632 - Pohřebnictví 5600 100487000 6121 Rozšíření hřbitova v Líšni 2001 2011 17 300 17 300 165 13 500 540 3 135 0 0 0 OI

297 Celkem z 3632 - Pohřebnictví 32 211 32 211 509 22 507 540 7 695 0 0 0

298 3633 - Výstavba a údržba místních inž. sítí 5600 100320800 6121 19. stavba kolektoru Veselá - Dominikánské nám.2008 2010 131 000 131 000 20 832 77 347 32 821 0 0 0 0 OI

299 3633 - Výstavba a údržba místních inž. sítí 5600 100495900 6121 Univerzitní kampus Bohunice 2001 2009 3 900 000 301 000 300 000 350 0 650 0 0 0 MU

300 Celkem z 3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 4 031 000 432 000 320 832 77 697 32 821 650 0 0 0

301 3636 - Územní rozvoj 5600 100502600 6121 EU CIVITAS - ELAN 2009 2012 4 930 4 930 0 500 4 430 0 0 0 0 OI

302 Celkem z 3636 - Územní rozvoj 4 930 4 930 0 500 4 430 0 0 0 0

303 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5600 100307900 6121 Energetická koncepce pro OTS 2009 2009 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 OI

304 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5600 100313000 6121 Majetkoprávní vypořádání a příprava staveb 0000 0000 0 0 1 138 8 862 12 460 0 0 0 0 OI

305 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 6600 100328300 6121 Technické zhodnocení objektů města 2005 2009 19 260 19 260 11 655 4 605 3 000 0 0 0 0 OSB

306 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 4100 100329400 6119 Generel odvodnění města Brna 2006 2010 65 373 65 373 55 472 5 900 4 001 0 0 0 0 OÚPR

307 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 4300 100341900 6130 Výkupy pozemků pro Lesy města Brna 2004 2009 3 200 3 200 1 856 1 200 0 0 0 0 0 OVLHZ

308 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 6300 100343700 6130 MO - výkupy pozemků a objektů 0000 0000 0 0 91 842 110 202 10 400 0 0 0 0 MO

309 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 4100 100491400 6121 Projektové práce pro OÚPR 0000 0000 0 0 65 393 10 472 10 669 0 0 0 0 OÚPR

310 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 6300 100491500 6130 Výkupy pozemků a objektů pro MO a OD 0000 0000 0 0 297 453 20 047 18 000 0 0 0 0 MO

311 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 6200 100492500 6901 41 Výdaje z Fondu bytové výstavby 0000 0000 0 0 0 1 080 517 400 66 060 43 060 34 060 0 BO

312 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5600 100499700 6130 Výkup pozemku pro rozšíření parku Špilberk 2003 2008 8 000 8 000 3 419 0 0 0 0 0 0 OI

313 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 6600 100500300 6121 EU Sanace skalní stěny MČ B-Bosonohy - III. 2008 2009 3 500 3 106 3 056 50 0 0 0 0 0 OSB

314 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 6600 100501300 6121 EU Sanace skalní stěny MČ B-Bosonohy - IV. 2009 2009 5 364 5 364 0 1 000 4 364 0 0 0 0 OSB

315 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 4100 100509900 6121 EU Předprojektová příprava - FKEP 0000 0000 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 OÚPR

316 Celkem z 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 105 797 105 403 531 284 165 618 580 294 66 060 43 060 34 060 0

317 3699 - Ost. záležit. bydlení, kom. služeb a úz. rozvoje 5700 100312000 6201 Zvýšení základního kapitálu - TS Brno 2008 2010 71 000 71 000 45 000 0 26 000 0 0 0 0 OTS

318 Celkem z 3699 - Ost. záležit. bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 71 000 71 000 45 000 0 26 000 0 0 0 0

319 3725 - Využívání a zneškodňování komun. odpadů 5600 100309300 6121 Shromaždiště odpadů v MČ Brno - Útěchov 2009 2011 500 500 0 250 0 250 0 0 0 OI

320 3725 - Využívání a zneškodňování komun. odpadů 5600 100500700 6121 EU Optimalizace systému sběrných dvorů 2009 2012 20 000 20 000 0 0 400 10 000 9 600 0 0 OI

321 Celkem z 3725 - Využívání a zneškodňování komun. odpadů 20 500 20 500 0 250 400 10 250 9 600 0 0

322 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 5600 100309500 6121 Rekonstrukce pavilonu šimpanzů 2009 2011 28 550 24 550 0 10 550 5 550 8 450 0 0 0 OI

323 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 5600 100311700 6121 Středotlaký plynovod v areálu ZOO 2008 2009 7 060 7 060 152 6 908 0 0 0 0 0 OI

324 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 5600 100311900 6121 Opatření pro migraci obojživelníků - Žeb. rybník III. 2008 2010 1 525 1 525 0 125 1 400 0 0 0 0 OI

325 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 5600 100325600 6121 Realizace strategie rozvoje ZOO 2006 2011 52 000 52 000 25 532 918 5 000 5 550 0 0 0 OI

326 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 5600 100487700 6121 Rek. objektu stálé akvarijní výstavy Radnická 6 2001 2016 20 000 0 0 0 0 0 0 0 20 000 OI

327 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 5600 100487800 6121 Výstavba provozního zázemí ZOO 2001 2014 54 400 54 400 11 778 1 000 2 000 5 000 10 000 10 000 14 622 OI

328 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 5600 100500500 6121 EU Beringie 2008 2010 79 127 79 127 38 47 000 32 090 0 0 0 0 OI

329 Celkem z 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 242 662 218 662 37 500 66 501 46 040 19 000 10 000 10 000 34 622

330 3742 - Chráněné části přírody 5600 100316600 6121 Realizace biocentra v Dolních Heršpicích 2007 2011 3 503 3 503 117 386 0 3 000 0 0 0 OI

331 3742 - Chráněné části přírody 5600 100316700 6121 Regionální biocentrum Cacovický ostrov 2007 2009 982 982 250 732 0 0 0 0 0 OI

332 3742 - Chráněné části přírody 5600 100507900 6121 EU Regionální biocentrum Cacovický ostrov 2009 2011 18 480 18 480 0 2 000 15 000 1 480 0 0 0 OI

333 Celkem z 3742 - Chráněné části přírody 22 965 22 965 367 3 118 15 000 4 480 0 0 0

334 3743 - Rekultivace půdy 5600 100501600 6121 EU Rekultivace skládky Černovice - I. etapa 2009 2012 83 040 83 040 0 1 700 2 300 40 000 39 040 0 0 OI

335 Celkem z 3743 - Rekultivace půdy v důsl. těžební a důlní činnosti, po skládkách apod. 83 040 83 040 0 1 700 2 300 40 000 39 040 0 0

336 3744 - Protierozní a protipožární ochrana 5600 100306500 6121 Kamenná čtvrť-stat.zajištění svahu 2009 2019 6 900 6 900 0 400 1 100 600 600 600 3 600 OI

337 Celkem z 3744 - Protierozní a protipožární ochrana 6 900 6 900 0 400 1 100 600 600 600 3 600

338 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5600 100311800 6121 Wilsonův les - začlenění býv. lyžařského svahu 2008 2009 3 370 3 370 0 3 370 0 0 0 0 0 OI

339 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5600 100314700 6121 Rekonstrukce parku Bjornsonův sad 2008 2011 31 723 31 723 0 0 0 31 723 0 0 0 OI

340 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5600 100488900 6351 NKP Špilberk - rekonstrukce parku III. etapa 2002 2012 132 950 132 950 81 000 7 000 0 16 950 28 000 0 0 VZMB

341 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5600 100501500 6121 EU Rekonstrukce Wilsonova lesa 2009 2013 51 803 2 150 0 2 150 2 000 0 0 0 0 OI

342 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5600 100501700 6121 EU Revitalizace městských parků, I. etapa 2009 2011 98 558 98 558 0 20 000 55 000 23 558 0 0 0 OI

343 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5600 100505600 6121 EU Revitalizace parku Bubeníčkova 2009 2010 11 869 11 869 0 5 000 6 869 0 0 0 0 OI

344 Celkem z 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 330 273 280 620 81 000 37 520 63 869 72 231 28 000 0 0

345 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5600 100324300 6121 Rozšíření ubytování spol. nepřizpůs.osob Křenová 2006 2011 20 200 20 200 619 430 0 0 0 0 0 OI

346 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 7200 - 6460 Půjčky invalidním občanům - motorová vozidla 0000 0000 0 0 2 100 1 050 1 000 0 0 0 0 OSP

347 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5600 100504400 6121 EU Městské středisko krizové a soc. pomoci 2009 2011 13 980 13 980 0 3 950 6 000 4 030 0 0 0 OI

348 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5600 100508000 6121 EU Azylový dům Křenová - rozšíření ub.kapacit 2009 2010 19 152 19 152 0 1 000 18 152 0 0 0 0 OI

349 Celkem z 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 53 332 53 332 2 719 6 430 25 152 4 030 0 0 0

350 4342 - Soc. péče a pomoc přistěhovalcům a vybr. etnikům 4100 100507600 6322 EU Centrum integračních služeb Brno 2009 2010 8 785 8 785 0 1 785 8 000 0 0 0 0 OI

351 Celkem z 4342 - Soc. péče a pomoc přistěhovalcům a vybr. etnikům 8 785 8 785 0 1 785 8 000 0 0 0 0

6



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2010 - závazný plán (v tis.Kč)

č.ř. § FM SPP Pol ÚZ Název akce Rok zah.Rok dokončeníCelkové náklady Hrazeno Brnem Skut.k 31.12.08 OS 2009 SR 2010 Rozpočet 2011 Rozpočet 2012 Rozpočet 2013 Další roky Zajišťuje

352 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba 6200 100311200 6121 41 DPS Vavřinecká 2008 2010 31 237 31 237 1 237 12 000 18 000 0 0 0 0 BO

353 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba 6200 100315700 6121 41 DPS Renčova 2007 2010 36 500 36 500 1 516 2 984 32 000 0 0 0 0 BO

354 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba 5600 100471100 6121 41 Vnitroblok Ptašínského - Kabátníkova, garáže 2001 2011 12 623 12 623 0 650 0 11 973 0 0 0 OI

355 Celkem z 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba 80 360 80 360 2 753 15 634 50 000 11 973 0 0 0

356 4357 - Domovy 5600 100326300 6121 Domov pro seniory Foltýnova - rozšíření 2006 2011 20 500 20 500 695 0 0 19 805 0 0 0 OI

357 4357 - Domovy 5600 100343500 6121 Domov pro seniory Tuřany, ulice Holásecká 2004 2010 191 000 191 000 175 973 9 515 500 0 0 0 0 OI

358 4357 - Domovy 7200 100300598 6323 Inv. transfery OSP (Diecézní charita Brno) 2010 2010 20 000 1 000 0 0 1 000 0 0 0 0 OSP

359 Celkem z 4357 - Domovy 231 500 212 500 176 668 9 515 1 500 19 805 0 0 0

360 4375 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 5600 100504300 6121 EU Plácky - aktivizační centra 2009 2010 13 200 13 200 0 650 5 550 0 0 0 0 OI

361 Celkem z 4375 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 13 200 13 200 0 650 5 550 0 0 0 0

362 4379 - Ost. služby a činnosti v obl. soc. prev. 7200 100300500 6111 Socioinfocentrum 2009 2009 0 600 0 600 0 0 0 0 0 OSP

363 Celkem z 4379 - Ost. služby a činnosti v obl. soc. prev. 0 600 0 600 0 0 0 0 0

364 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 8200 100300800 6122 Nestavební investice MP 2009 2009 10 298 10 298 0 10 298 0 0 0 0 0 MP

365 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 8200 100305800 6121 Rekonstrukce služebny revíru Kr. Pole 2009 2009 349 349 0 349 0 0 0 0 0 MP

366 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 5600 100306000 6121 Rek. objektu na služebnu MP Brno-západ 2009 2009 18 875 18 875 0 817 18 058 0 0 0 0 OI

367 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 8200 100307100 6121 Rekonstrukce výměníkové stanice MP Brno 2009 2009 1 760 1 760 0 1 760 0 0 0 0 0 MP

368 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 5600 100311300 6121 Rek. služebny MP B-západ, ulice Kroupova 2008 2009 10 000 625 0 625 0 0 0 0 0 OI

369 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 5300 100321700 6122 Kamerový systém v MČ B-střed, MČ B-sever 2006 2008 41 468 41 467 41 467 0 0 0 0 0 0 OMI

370 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 8200 100303400 6121 Rekonstrukce revíru Tábor, Horova 28 2010 2010 500 500 0 0 500 0 0 0 0 MP

371 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 8200 100303200 6121 Rekonstrukce střechy haly Kaštanová 34 2010 2010 350 350 0 0 350 0 0 0 0 MP

372 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 8200 100303100 6121 Rekonstrukce objektu Křenová 34 2010 2010 80 80 0 0 80 0 0 0 0 MP

373 Celkem z 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 83 680 74 304 41 467 13 849 18 988 0 0 0 0

374 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část 5600 100309000 6121 Rek. hasičské stanice MČ B-sever, Netušilova 2009 2011 11 950 11 950 0 900 0 11 050 0 0 0 OI

375 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část 5600 100309100 6121 Stav. úpravy hasičské stanice, B-Soběšice 2009 2011 9 250 9 250 0 850 0 8 400 0 0 0 OI

376 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část 3200 100300900 6123 Hasičské vozidlo JSDH MČ Brno - Slatina 2010 2010 6 000 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0 MČ

377 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část 3200 100300900 6123 Hasičské vozidlo JSDH Brno - Holásky 2010 2010 5 800 3 800 0 0 3 800 0 0 0 0 MČ

378 Celkem z 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část 33 000 29 000 0 1 750 7 800 19 450 0 0 0

379 6171 - Činnost místní správy 5600 100303500 6121 Statické zajištění budovy Staré radnice 2010 2011 22 900 22 900 0 0 3 000 19 900 0 0 0 OI

380 6171 - Činnost místní správy 5600 100308700 6122 Zřízení klimatizace v objektech MMB 2009 2011 31 500 31 500 0 5 000 4 000 22 500 0 0 0 OI

381 6171 - Činnost místní správy 5300 100310200 6111 GIS - rozvoj systému 2009 2010 19 500 19 500 0 6 000 13 500 0 0 0 0 OMI

382 6171 - Činnost místní správy 5300 100310300 6125 Servery AIS 2008 2011 53 000 53 000 14 874 32 000 0 6 126 0 0 0 OMI

383 6171 - Činnost místní správy 5300 100311600 6122 Metropolitní síť města Brna 2008 2011 70 000 70 000 10 850 1 000 30 000 28 150 0 0 0 OMI

384 6171 - Činnost místní správy 5600 100315000 6121 Síň rady na Nové radnici - úpravy, obnova 2008 2012 27 500 27 500 979 622 0 8 000 17 899 0 0 OI

385 6171 - Činnost místní správy 5300 100327600 6122 Centrální rozmnožovna 2004 2009 6 900 6 900 1 624 0 0 0 0 0 0 OMI

386 6171 - Činnost místní správy 6600 100328200 6121 Technické zhodnocení objektů MMB 2005 2009 10 624 10 624 6 624 2 000 2 000 0 0 0 0 OSB

387 6171 - Činnost místní správy 5300 100343200 6111 ISMB - agendový aplikační software 2004 2010 187 773 187 773 138 673 20 100 29 000 0 0 0 0 OMI

388 6171 - Činnost místní správy 5300 100347600 6111 OMI - informační systém 2007 2010 188 451 188 451 137 126 34 325 17 000 0 0 0 0 OMI

389 6171 - Činnost místní správy 6600 100499900 6121 Stará radnice - rek.kanalizace a předláždění 2003 2008 7 000 7 000 711 0 0 0 0 0 0 OSB

390 6171 - Činnost místní správy 5600 100503600 6121 EU Metropolitní síť Brno 2009 2010 60 000 60 000 0 1 400 0 0 0 0 0 OI

391 Celkem z 6171 - Činnost místní správy 662 248 662 248 311 461 102 447 98 500 64 776 17 899 0 0

392 6211 - Archivní činnost 3900 100307300 6121 Technické zhodnocení objektů AMB 2008 2008 150 150 0 150 0 0 0 0 0 AMB

393 6211 - Archivní činnost 3900 100307400 6129 Velké dějiny města Brna 2009 2018 15 000 15 000 0 1 000 1 000 2 000 2 000 2 000 7 000 AMB

394 Celkem z 6211 - Archivní činnost 15 150 15 150 0 1 150 1 000 2 000 2 000 2 000 7 000

CELKEM 75 539 654 28 247 590 9 531 961 2 948 757 3 479 405 5 295 259 3 928 504 1 881 167 1 968 867

Zdroje k financování investičních akcí ve schváleném rozpočtu kapitálových výdajů (v tis. Kč)

Základní rozpočet 1 180 257

Očekávané nedočerpání letošního roku 531 735

- inženýrské.stavby 374 814

- pozemní stavby 128 950

- majetkoprávní vypořádání a příprava staveb 20 000

- investice Odboru kultury 7 971

Fond bytové výstavby (ÚZ 41) 727 540

Fond kofinancování evropských projektů (EU) 1 039 873

Celkem 3 479 405

7


